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Pożegnanie lata

Pozostając w zgodzie z hasłem promującym, zawartym w logo naszej gminy „Naturalnie Gmina Sułów” organizatorzy
pierwszego  tegorocznego  „Memoriału  im.  Feliksy  Poździk”  w  kolarstwie  szosowym  postanowili  pokazać,
wyeksponować  i  wypromować  najlepsze  walory  krajobrazowe  i  turystyczne  jakimi  dysponuje  gmina  Sułów.
Współorganizatorem imprezy był także nasz sąsiad Gmina Nielisz, przykładająca równie wielką wagę do rozwoju
lokalnej turystyki. Od strony sportowej zawody kolarskie nadzorował Okręgowy Związek Kolarski w Lublinie oraz Klub
Sportowy „Agros” Zamość.

Sportowy styl życia i aktywne spędzanie wolnego czasu, a także rodzinna rozrywka i zdrowa rywalizacja to wszystko
idee przyświecające twórcom kolarskiego święta, które miało miejsce w niedzielę 20 sierpnia w Kulikowie. Chociaż
pogoda  od  wczesnych  godzin  rannych  była  kapryśna  i  mocno  przypominająca  wczesnojesienną  aurę,  nie
przeszkodziło to sportowcom rozgrzewającym się przed wyścigiem, ani  kibicom oczekującym na wyniki  zaciętej
rywalizacji. Trasa wyścigu podzielona została na poszczególne etapy, wiodące od Kulikowa poprzez miejscowości
Nawóz, Nielisz, Deszkowice Drugie, Michalów, Deszkowice Pierwsze i Rozłopy Kolonia.

Do wzięcia udziału w Memoriale zaproszono przede wszystkim kolarzy licencjonowanych, którzy pojawili się licznie.
Warto dodać, że obok polskich ekip, wystartowała także grupa kolarzy ukraińskich, co podniosło rangę wyścigu
nadając mu charakter międzynarodowy. Mając na uwadze aktywne promowanie sportowego ducha oraz wychowania
organizatorzy przewidzieli także wyścig dla amatorów, w tym również dla najmłodszych miłośników cyklistyki.

Zmagania zawodników śledziło sześciu sędziów. Policja, straż pożarna oraz służby medyczne służyły nieocenioną
pomocą zabezpieczając trasę wyścigu, czuwając nad bezpieczeństwem i zdrowiem zawodników, jak i  wszystkich
uczestników imprezy.

Zawody rozpoczęły się kilka minut po godzinie 12:00, startem pierwszej grupy zawodników. Zgodnie z przepisami
Polskiego  Związku  Kolarskiego  uczestników  wyścigu  sklasyfikowano  według  następujących  kategorii:  Żakini,
Młodziczka, Młodzicy, Junior Młodszy, Juniorka Młodsza, Junior, Kobiety Open, Masters, Cyklosport oraz Amatorzy
podzieleni na dwie grupy wiekowe.

Niebo  nad  Kulikowem  płakało  deszczem,  kiedy  ze  sceny  ogłaszano  wyniki  sportowej  rywalizacji,  wręczając
zwycięzcom puchary,  medale,  dyplomy i  nagrody rzeczowe.  Jednak,  jak na prawdziwych sportowców przystało,
nikomu nie przeszkadzała iście jesienna pogoda. Celebrowano doskonałe wyniki, cieszono się z osiągnięć i pięknego
ukoronowania wspólnego sportowego wysiłku.


